
組 スタート時間

*尾高薫 *日向尚輝 河地孝徳 大矢洋二郎

井上太治朗 高橋正範 廣中漣 柳原唯人

金城雄哉 木内健太 シリパイロパンナパット シリキアツァカルジラティープ

齋藤仁 降旗雄平 河地翼 河地宏幸

工藤慎也 岩本泰輔 竹内えり 菊池風音

*小渡俊明 田中和香 *菊地正則 菊地光梨

*小関聖人 田野点 作間健太郎 *武石秀雄

村上寛志 *大戸信義 *蛯名和明 飛澤周吾

中川貴人 鈴木一恵 下出大雅 武田なな

*打越知子 *中里邦洋 *佐田健 新宮領航輔

工藤大之進 三上寿 *** ***

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

タイスK パラン

チーム和香 菊地親子

KOKOHANA TOBI EBI

8:27

8:34

アプエスターズ なにわ男子が好きなちーむ

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

11 8:41

9

10

7:21

7:28

7:35

7:42

7:49

7:56

8:13

8:20

KUNIHIRO×KUNIHIRO 三麻でチーー！！

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

THEダブルス・北海道ブロック「北海道の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（中→西）

開催日：2025年9月24日（水）

会　場：滝のカントリークラブ・中西

オタヒナ タカとヨウ

TAMA SGP

4

5

3
パンナティープ

S&S GOGO！！

Hachi兵衛 ***

金きんに君

TEAM TAISETSU いか・かにブラザーズ


