



THEダブルス・北海道ブロック「北海道の陣」予選

開催日：2025年9月24日（水）

会場：滝のカントリークラブ・中西

ペアリング・スタート時間（中→西）

組	スタート時間	チーム名・選手名			
1	7:21	オタヒナ		タカとヨウ	
		*尾高薫	*日向尚輝	河地孝徳	大矢洋二郎
2	7:28	TAMA		SGP	
		井上太治朗	高橋正範	廣中漣	柳原唯人
3	7:35	金きんに君		パンナティープ	
		金城雄哉	木内健太	シリバイロパンナバット	シリキアツアカルジラティープ
4	7:42	S&S		GOGO！！	
		斎藤仁	降旗雄平	河地翼	河地宏幸
5	7:49	タイスク		パラン	
		工藤慎也	岩本泰輔	竹内えり	菊池風音
6	7:56	チーム和香		菊地親子	
		*小渡俊明	田中和香	*菊地正則	菊地光梨
7	8:13	TEAM TAISETSU		いか・かにプラザーズ	
		*小関聖人	田野点	作間健太郎	*武石秀雄
8	8:20	KOKOHANA		TOBI EBI	
		村上寛志	*大戸信義	*蛯名和明	飛澤周吾
9	8:27	アプエスターズ		なにわ男子が好きなちーむ	
		中川貴人	鈴木一恵	下出大雅	武田なな
10	8:34	KUNIHIRO×KUNIHIRO		三麻でチーー！！	
		*打越知子	*中里邦洋	*佐田健	新宮領航輔
11	8:41	Hachi兵衛		***	
		工藤大之進	三上寿	***	***

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局